

Dodatek č. 2

ke smlouvě o dílo ze dne 5.3.2020

„Letní koupaliště Mořkov – Brouzdaliště, technologický objekt a zpevněné plochy“

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012, občanský zákoník (dále jen „NOZ“) mezi:

Obec Mořkov

Adresa: Horní 10, 742 72 Mořkov
Zastoupena: Ivana Váňová, MBA – starostka
IČ: 00298191
DIČ: CZ 00298191
Telefon: +420 556 759 354
E-mail: podatelna@obec-morkov.cz

OBEC MOŘKOV		Čís. dop.
Došlo: 15 -09- 2020	Jabochová	
Č. j.:	Ukl. znak	
Přij.:		

Kontaktní osoba ve věcech technických: Miroslav Slezák – e-mail: slezak.fm@senam.cz
telefon: +420 603 497 912

jako zadavatel

a

VAST TERCIA, spol. s r.o.

Adresa: Husova ul., 757 01 Valašské Meziříčí
IČ: 25857541
DIČ: CZ 25857541
zapsaná v OR vedeném u Kr. soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 22476
bankovní spojení: Moneta Money Bank č.ú. 188267320/0600
zastoupena: Břetislav Krutílek, jednatel

jako zhotovitel

v tomto znění:

1. Předmět dodatku

1. Smluvní strany prohlašují, že dne 5.3.2020 uzavřely Smlouvu o dílo a 11.6.2020 Dodatek č. 1 k této smlouvě, podle kterých zhotovitel realizuje pro zadavatele dílo spočívající v realizaci veřejné zakázky s názvem:

„Letní koupaliště Mořkov – Brouzdaliště, technologický objekt a zpevněné plochy“

2. Smluvní strany se dohodly na změně předmětu smlouvy v rozsahu, který je nově specifikován v rozpočtech po změně. Rozpočty tvoří přílohu č. 1-3 tohoto dodatku.

Tím dochází k navýšení ceny za dílo:

Příloha č. 1 Brouzdaliště, technolog. objekt a zpevněné plochy - vícepráce	25 263,70 Kč bez DPH
Příloha č. 2 Přívod pitné vody a venkovní rozvod – vícepráce	23 478,67 Kč bez DPH
Příloha č. 3 Ostatní a vedlejší náklady – vícepráce	150 073,13 Kč bez DPH

Celková cena přílohy č.1- č.3 : 198 815,50 Kč bez DPH
(slovy: jednostodevadesátosmtisícsmsetpatnáctkorun a padesát haléřů bez DPH)

2. Závěrečná ustanovení

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž zadavatel obdrží jedno a zhotovitel jedno vyhotovení. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1, č.2 a č.3 – rozpočty po změně.

Dodatek č.2 byl schválen RO Mořkov, dne 9.9.2020, bod 2.3.

Mořkov dne 10. 9. 2020

Valašské Meziříčí dne

Za zadavatele:

Obec Mořkov, Horní 10
742 72 Mořkov „



Ivana Váňová, MBA
starostka

Za zhotovitele:

VAST TERCIA, spol. s r.o.
HUSOVA 29
757 01 VALAŠSKÉ MEZIRÍČÍ
CZ25857541

Břetislav Krutílek
jednatel

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 20005 Letní koupaliště Mořkov
Objekt: SO 02 Přívod pitné vody a venkovní rozvod
Rozpočet: D.1.4.1 Vícepráce 29.5. - 27.6.2020

Zadavatel Obec Mořkov IČO: 00298191
 Horní 10 DIČ: CZ00298191
 74272 Mořkov

Zhotovitel: VAST TERCIA, spol. s r.o. IČO: 25857541
 Husova 29 DIČ: CZ25857541
 75701 Valašské Meziříčí 1

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			23 478,67
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			23 478,67

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	23 478,67 CZK
Základní DPH	21 %	4 930,52 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 28 409,19 CZK

v Valašském Meziříčí

dne

28.07.2020

VAST TERCIA, spol. s r.o.

HUSOVA 29
757 01 VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ
CZ25857541

Za zhotovitele

Obec Mořkov, Horní 10
742 72 Mořkov



Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			23 331,29	99
96	Bourání konstrukcí	HSV			140,82	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			6,56	0
Cena celkem					23 478,67	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20005	Letní koupaliště Mořkov
O:	SO 02	Přívod pitné vody a venkovní rozvod
R:	D.1.4.1	Vícepráce 29.5. - 27.6.2020

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1 Zemní práce									
1	115101201R00	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min na vzdálenost od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně odpadní potrubí v délce do 20 m.	h	58,00000	105,50	6 119,00	800-1	RTS 20/I	RTS 20/I

2	115101301R00	Pohotovost záložní čerpačí soupravy na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadních žlabů, lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlab a záložního zdroje energie.	den	29,00000	51,20	1 484,80	800-1	RTS 20/I	RTS 20/I
3	131201111R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m ³ , v hornině 3, hloubení strojné kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopu a dále buď s přemístěním výkopu na přílehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,	m3	31,19173	280,00	8 733,68	800-1	RTS 20/I	Indiv

5,865*7,70*2,26

102,06273

odpočet původní kubatury : -70,871

-70,87100

4	131201119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepidlost, v hornině 3, kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopu a dále buď s přemístěním výkopu na přílehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,	m3	9,35752	24,50	229,26	800-1	RTS 20/I	Indiv
5	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek	m3	1,06650	1 273,00	1 357,65	800-1	RTS 20/I	RTS 20/I

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 31,19173*0,3

9,35752

(4,60+2,51)*2*0,30*(0,20+0,30)/2

1,06650

6	151101201R00	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozeptření, vzepření příložné, hloubky do 4 m	m2	12,00000	97,30	1 167,60	800-1	RTS 20/I	RTS 20/I
7	151101211R00	Odstanění pažení stěn výkopu příložné, hloubky do 4 m s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu,	m2	12,00000	37,80	453,60	800-1	RTS 20/I	RTS 20/I
8	151101401R00	Zřízení vzepření zapažených stěn výkopů při roubení příložném, hloubky do 4 m	m2	12,00000	137,00	1 644,00	800-1	RTS 20/I	RTS 20/I

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 12,00000

12,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20005	Letní koupaliště Mořkov
O:	SO 02	Přívod pitné vody a venkovní rozvod
R:	D.1.4.1	Vícepráce 29.5. - 27.6.2020

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
s potřebným přepažováním, Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 12,00000									
9	151101411R00	Odstranění vzepření stěn výkopů při roubení příložném, hloubky do 4 m s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu, Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 12,00000	m2	12,00000	31,90	382,80	800-1	RTS 20/I	RTS 20/I
10	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopu z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 31,19173 Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 1,06650	m3	32,25823	45,50	1 467,75	800-1	RTS 20/I	RTS 20/I
11	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 1,06650	m3	1,06650	273,00	291,15	800-1	RTS 20/I	Indiv
Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 1,06650									
Díl: 96 Bourání konstrukcí						140,82			
12	967042702R00	Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné tloušťky do 20 mm z pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 0,80*0,30	m2	0,24000	391,00	93,84	801-3	RTS 20/I	RTS 20/I
13	967042712R00	Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné tloušťky do 100 mm z pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 0,30*0,30	m2	0,09000	522,00	46,98	801-3	RTS 20/I	RTS 20/I
Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 1,06650									
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						6,56			
14	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárníc nebo kovovou	t	0,01811	362,00	6,56	801-1	RTS 20/I	Indiv
Celkem						23 478,67			

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 20005 Letní koupaliště Mořkov
Objekt: SO 01 Brouzdaliště, technologický objekt a zpevněné plochy
Rozpočet: D.1 Vícepráce 29.5. - 27.6.2020

Zadavatel Obec Mořkov IČO: 00298191
 Horní 10 DIČ: CZ002981914
 74272 Mořkov

Zhotovitel: VAST TERCIA, spol. s r.o. IČO: 25857541
 Husova 29 DIČ: CZ25857541
 75701 Valašské Meziříčí 1

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			23 467,70
PSV			1 796,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			25 263,70

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	25 263,70 CZK
Základní DPH	21 %	5 305,38 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 30 569,08 CZK

v Valašském Meziříčí dne #####
VAST TERCIA, spol. s r.o.
 HUSOVA 29
 757 01 VALAŠSKÉ MEZIRÍČÍ
 CZ25857541

 Za zhotovitele

Obec Mořkov, Horní 10
 742 72 Mořkov 11

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			9 950,00	39
4	Vodorovné konstrukce	HSV			8 982,94	36
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 534,76	18
721	Vnitřní kanalizace	PSV			1 796,00	7
Cena celkem					25 263,70	100



Položkový soupis prací a dodávek

S:	20005	Lethí koupaliště Mořkov
O:	SO 01	Brouzdaliště, technologický objekt a zpevněné plochy
R:	D.1	Vícepráce 29.5. - 27.6.2020

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				9 950,00			
1	212792112R00	Montáž trativodů z flexibilních trubek jakékoliv DN se zřízením šterkopiskového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m,	m	50,00000	164,00	8 200,00	827-1	RTS 20/I	Indiv
2	28611223.AR	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm	m	50,00000	35,00	1 750,00	SPCM	RTS 20/I	RTS 20/I
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				8 982,94			
3	417321414R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 25/30	m3	0,62438	3 320,00	2 072,94	801-1	RTS 20/I	RTS 20/I
		41,625*0,15*0,10		0,62438					
4	417351115R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	4,19000	422,00	1 768,18	801-1	RTS 20/I	RTS 20/I
		(11,975+8,975)*2*0,10		4,19000					
5	417351116R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	4,19000	100,00	419,00	801-1	RTS 20/I	RTS 20/I
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 4,19000		4,19000					
6	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,12116	38 980,00	4 722,82	801-1	RTS 20/I	RTS 20/I
		Včetně distančních prvků.							
		(41,625*4*0,000617)+(0,50*0,000222*166)		0,12116					
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				4 534,76			
7	998331011R00	Přesun hmot pro nádrže přesun hmot pro nádrže,	t	12,81007	354,00	4 534,76	832-1	RTS 20/I	Indiv
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				1 796,00			
8	721170966R00	Opravy odpadního potrubí novodurového propojení dosavadního potrubí PVC, D 140 mm	kus	4,00000	449,00	1 796,00	800-721	RTS 20/I	RTS 20/I
		drenáž : 4,00		4,00000					
Celkem						25 263,70			

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **20005** **Letní koupaliště Mořkov**

Objekt: **ON a VN** **Ostatní a vedlejší náklady**

Rozpočet: **01** **Vícepráce 29.5. - 27.6. 2020**

Zadavatel **Obec Mořkov** **IČO: 00298191**
 Horní 10 **DIČ: CZ00298191**
 74272 **Mořkov**

Zhotovitel: **VAST TERCIA, spol. s r.o.** **IČO: 25857541**
 Husova 29 **DIČ: CZ25857541**
 75701 **Valašské Meziříčí 1**

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			150 073,13
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			150 073,13

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	150 073,13 CZK
Základní DPH	21 %	31 515,36 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH **181 588,49 CZK**

v Valašském Meziříčí dne 28.07.2020
VAST TERCIA, spol. s r.o.
 HUSOVA 29
 757 01 VALAŠSKÉ MEZIRÍČÍ
 CZ25857541

 Za zhotovitele

Obec Mořkov, Horní 10
 742 72 Mořkov ¹¹


 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			37 112,58	25
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			27 647,28	18
5	Komunikace	HSV			7 596,00	5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			9 909,23	7
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			67 808,04	45
Cena celkem					150 073,13	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20005	Letní koupaliště Mořkov
O:	ON a VN	Ostatní a vedlejší náklady
R:	01	Vícepráce 29.5. - 27.6. 2020

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				37 112,58			
1	111201101R00	Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm při celkové ploše do 1 000 m ²	m ²	84,00000	64,80	5 443,20	800-1	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		s odstraněním kořenů a s případným nutným odklizením křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, do sklonu terénu 1 : 5,							
		12.00*7.00				84,00000			
2	112101102R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	1,00000	473,00	473,00	800-1	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		s odřezáním kmene a odvětvěním, včetně případného odklizení kmene a větví na oddělené hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,							
3	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m ³	m ³	24,50000	197,00	4 826,50	800-1	RTS 20/ I	Indiv
		s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,							
		(7.00*3.00*0.70)+(7.00*2.00*0.70)				24,50000			
4	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepkost horniny	m ³	7,35000	39,50	290,33	800-1	RTS 20/ I	Indiv
		s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,							
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 24.50000*0,3				7,35000			
5	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m	m ³	24,50000	45,50	1 114,75	800-1	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmrtví, zpáteční cesta vozidla.							
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 24.50000				24,50000			
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m ³	24,50000	275,00	6 737,50	800-1	RTS 20/ I	Indiv
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmrtví, zpáteční cesta vozidla.							
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 24.50000				24,50000			
7	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m ³	49,00000	21,70	1 063,30	800-1	RTS 20/ I	Indiv
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmrtví, zpáteční cesta vozidla.							
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 24.50000*2				49,00000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20005	Letní koupaliště Mořkov
O:	ON a VN	Ostatní a vedlejší náklady
R:	01	Vícepráce 29.5. - 27.6. 2020

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
8	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neuhleného výkopku nakládání výkopku do 100 m ³ , z horniny 1 až 4	m ³	24,50000	265,00	6 492,50	800-1	RTS 20/ I	RTS 20/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 24.50000									
9	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m ³	24,50000	124,00	3 038,00	800-1	RTS 20/ I	RTS 20/ I
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,									
				24,50000	13,70	479,50	800-1	RTS 20/ I	Indiv
10	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m ²	35,00000					
				(7,00*3,00*0,70)+(7,00*2,00*0,70)					
				vyrovnaním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.					
				(7,00*3,00)+(7,00*2,00)	35,00000				
11	171201211V00	Poplatek za uložení zeminy na skládku	t	49,00000	146,00	7 154,00		Vlastní	Indiv
Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 24.50000*2									
49,00000									
Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání								
12	271531113R00	Poštářte zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 32 mm	m ³	18,38250	1 504,00	27 647,28	800-2	RTS 20/ I	RTS 20/ I
				4,50*(3,00+2,30)/2*(0,60+0,00)/2	3,57750				
				(15,00+6,00)/2*4,70*(0,60+0,00)/2	14,80500				
Díl: 5	Komunikace								
13	584121111R00	Osazení silničních panelů jakéhokoli druhu a velikosti	m ²	36,00000	211,00	7 596,00	822-1	RTS 20/ I	RTS 20/ I
ze železového betonu, s provedením podkladu z kameniva těžšího do tl. 4 cm									
				3,00*1,50*8	36,00000				
Díl: 99	Staveništní přesun hmot								
14	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažďový jakéhokoli délky objektu	t	42,71220	232,00	9 909,23	822-1	RTS 20/ I	Indiv
vodorovně do 200 m									
Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot								
15	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovňáním na vzdálenost do 1 km	t	36,76500	43,90	1 613,98	822-1	RTS 20/ I	RTS 20/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 36,76500	36,76500				
						67 808,04			

Handwritten mark

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20005	Letní koupaliště Mořkov
O:	ON a VN	Ostatní a vedlejší náklady
R:	01	Vícepráce 29. 5. - 27. 6. 2020

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
16	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	477,94500	11,00	5 257,40	822-1	RTS 20/ I	RTS 20/ I
				477,94500					
17	979084216R00	Vodorovná doprava panelů bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 km	t	37,92000	740,00	28 060,80	822-1	RTS 20/ I	RTS 20/ I
				37,92000					
18	979084219R00	Vodorovná doprava panelů Příplatek k dopravě hmot za dalších 5 km	t	75,84000	29,00	2 199,36	822-1	RTS 20/ I	RTS 20/ I
				75,84000					
19	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti	t	36,76500	132,00	4 852,98	822-1	RTS 20/ I	RTS 20/ I
				36,76500					
20	979087213R00	Nakládání na dopravní prostředky panelů	t	37,92000	681,00	25 823,52	822-1	RTS 20/ I	RTS 20/ I
				37,92000					
Celkem						150 073,13			

